Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 44»

П Р И К А З    № 29

От 01.09.2023 г.

«Об утверждении Рабочих программ воспитателей и специалистов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять и утвердить Рабочие программы воспитателей и специалистов

МБДОУ «Детский сад № 44».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                           Любовная И.Г.

«Детский сад № 44»

		2023-09-04T11:01:03+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 44"
	Любовная Ирина Геннадьевна, Заведующий, Удостоверяющий центр АО "ЦЕНТРИНФОРМ" номер сертификата 28d7e5f0cc214d039b2583ef672a87e476376a33